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Kirkkonummen Huolto Oy kuuluu Luotettava Kumppani – ohjelmaan, jolla torjutaan harmaata taloutta ja edistetään tervettä kilpailua. 
Ennakkoperintä-, arvonlisävero-, työnantaja-, kaupparekisteri tiedot sekä todistukset verojen maksamisesta, eläkevakuutuksista, 
eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta, todistukset sovellettavista työehtosopimuksista ja toiminnan vastuuvakuutuksista voitte tarkistaa   
ilmaiseksi osoitteesta www.tilaajavastuu.fi  

 
Kirkkonummen Huolto Oy on ISA-auktorisoitu isännöitsijätoimisto. Auktorisointiin kuuluu osana Det Norske Veritaksen joka kolmas vuosi 
tekemä auditointi, jolla isännöintiyrityksen laatukriteerit mitataan. ISA-tunnuksen käyttöoikeus kertoo yrityksen toiminnan laadusta. 
Asiakaskunnalle ISA-auktorisointi ja siihen liittyvä ISA-merkki viestii siitä, että taloyhtiön isännöinti on luotettavissa ja osaavissa käsissä. 

Kirkkonummen Huolto Oy   puh (09) 221 9090 

Tallinmäki 4   
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Vesikustannukset kuriin 
 
Meistä jokainen voi vaikuttaa omalta osaltaan taloyhtiön vesilaskuun.  
Vähennä vedenkulutusta omilla, pienillä teoillasi: 
 
 Ilmoita heti vuotavista hanoista ja WC-kalusteista taloyhtiön edustajalle. 

 WC-istuimen huuhtelulaitteiden vuodot voidaan havaita esimerkiksi laittamalla wc-paperin 

pala pöntön sisäseinälle ja seuraamalla, kastuuko se. 

 Yksi jatkuvasti vuotava WC-istuin aiheuttaa vuositasolla noin 260 m3 ylimääräisen 

vedenkulutuksen. Vesi- ja jätevesilaskua yksittäisen asunnon kohdalta tämä voi nostaa jopa 

noin 1050 eurolla. 

 Ilmoita taloyhtiön edustajalle, jos hanasta tulee vettä roiskimalla eli suurella paineella. 

 Tarkkaile omia tottumuksiasi suihkuveden juoksuttamisen suhteen: 

 Sulje suihkuhana saippuoinnin ajaksi. 

 Kahden minuutin suihku kuluttaa vettä 24 litraa ja 10 minuutin suihku jo 120 litraa!  

 Suihkuvedestä noin 60 % on lämmintä vettä. 

 Lämmin vesi on noin kaksi kertaa kalliimpaa kuin kylmä vesi. 

 10 minuutin suihku maksaa noin euron. 

 Pese täysiä koneellisia astioita ja pyykkiä. Jos peset vajaita koneellisia, käytä säästöohjelmia. 

 Älä juoksuta vettä tiskatessasi käsin. Käsin tiskaus kuluttaa 2–5 kertaa enemmän vettä kuin 

konetiskaus. 

 Älä jätä vettä juoksemaa, kun peset hampaat. Käytä mieluummin hammasmukia. 

 Kahden minuutin hampaiden harjauksen aikana vettä valuu viemäriin noin 12 litraa,  

jos hana on auki.  

 Hammasmukia käyttäessä vedenkulutuksessa päästään noin 0,3 litraan/hammaspesu. 
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